
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOCHIMICHE A.ROSSI FANELLI 

FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 

 

PROROGA PER LA CHIUSURA UFFICIALE DEI LAVORI DELLA COMMISSIONE 

Bando Rep. n. 333/2025 Prot. n.960 del 22/04/2025  

CODICE CONCORSO :  2025RTDA09.3 

 

                                  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTI 

il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382, e successive modificazioni; 

● la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modificazioni; 

● il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni; 

● il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modifiche e integrazioni; 

● la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii., e in particolare l’art. 24, comma 2, lett. b), e comma 

3, lett. a), nel testo vigente prima della data di entrata in vigore della legge 29 giugno 2022, n. 79 

(pubblicata nella G.U. – Serie generale n. 150 del 29.06.2022) di conversione, con modificazioni, del 

decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, che prevede la possibilità di stipulare contratti di lavoro 

subordinato a tempo determinato di durata triennale, prorogabili per soli due anni, con possessori 

del titolo di dottore di ricerca o titolo equivalente , ovvero per i settori interessati, del diploma di 

specializzazione medica; 

VISTO 

 il bando Rep. n. 333/2025 Prot. n.960 del 22/04/2025, CODICE CONCORSO : 2025RTDA09.3; 

VISTA  

la nomina della commissione Rep. n. 39/2025  Prot. n. 1094 del 08/05/2025; 

VISTA   

la comunicazione di assenza istanze di ricusazione del 12 maggio 2025; 

VISTI 

il  I verbale della commissione Rep. n. 384/2025  Prot. n. 1130 del 13/05/2025 e il II verbale della 

commissione Rep. n. 405/2025  Prot. n. 1256 del 26/05/2025; 

VISTA  

la richiesta della commissione Rep. n. 439/2025 Prot. n. 1439 del 10/06/2025 di proroga di 10 giorni 

per la chiusura ufficiale dei lavori; 

 

                                                                 DISPONE 

 

la proroga di 10 giorni per la chiusura dei lavori della commissione a decorrere dal 12 giugno 2025 

per la numerosità di candidati (17), e l’impegno del Presidente della Commissione, Prof.ssa Perluigi, 

in missioni istituzionali nazionali ed internazionali. 

 

Roma , 10/06/2025 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                      (Prof. Fabio Altieri) 


		2025-06-10T16:10:48+0200
	fabio altieri




